
NEFORMALIOJO VAIKŲ ŠVIETIMO TEIKĖJO KOKYBĖS VERTINIMO  

        IŠVADA 

 

                                             VšĮ futbolo klubas „Utenos Utenis“ 

                 

   (pilnas švietimo teikėjo pavadinimas)   

 

 

Stiprieji veiklos rodikliai ir / ar jų  

aspektai 

 

 

Tobulintini veiklos rodikliai ir / ar jų 

aspektai 

1. Teikėjas turi aiškius misiją, viziją ir tikslus 

(12.1. rodiklio aspektas – aukštas lygis) 

1.  Duomenų naudojimą veiklos tobulinimui 

(13.1. rodiklio aspektas – vidutinis lygis) 

2. Savita ugdymo programa (6 rodiklis  – 

aukštas lygis) 

 

2. Vaikų asmeninių tikslų išsikėlimą (2.1. 

rodiklio aspektas – vidutinis lygis);     

(kartu gerėtų 9.1 rodiklio aspektas - 

Mokytojas skatina ugdytinius išsikelti 

asmeninius tikslus ir atpažinti pažangą jų 

siekiant) 

3. Aukštas veiklų prieinamumas (5 rodiklis – 

aukštas lygis) 

 

3.Individualios vaiko pažangos ir pasiekimų 

vertinimo sistemos kūrimą (1.3. rodiklio 

aspektas – vidutinis įvertinimas). 

(kartu gerėtų 3.1.rodiklio aspektas -  

mokytojai planuoja ir vykdo refleksijas su 

vaiku apie ugdymosi eigą, pasiekimus bei 

pažangą) 

4. NVŠ teikėjas yra atviras bendradarbiavimui 

su kitais partneriais (8.2. rodiklio aspektas – 

aukštas lygis) 

 

 

5. Darbuotojai tikslingai tobulina bendrąsias ir 

specialiąsias (dalykines ir didaktines) 

kompetencijas (4.2. rodiklio aspektas – 

aukštas lygis) 

 

 

 

 

 
 

_____________________________________________ 
 


